
Regionalne Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa

ul. Bolesława Chrobrego 31
68-300 W A Ł B R Z Y C H Wałbrzych, 10 maja 2013 r.

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa testów immunoenzymatycznych służących
do wykrywania w ludzkiej surowicy bądź osoczu przeciwciał przeciwko kretkowi blademu - Treponema
pallidum powstałych w yrzebiesu kiły."

Działając na podstawie art. 38 ust. l i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 113 póz. 759 ze zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 9 maja 2013 r. wpłynęło pismo jednego z
wykonawców zawierające pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia
(projektu umowy).
Przytaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

1. § 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie telefonicznej drogi składania zamówień
elektroniczną lub faxem?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wyraża zgodę by termin odbioru oraz ilość
zamawianych testów Odbiorca podawał Dostawcy pisemnie, droga elektroniczną lub faksem.

2. § 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie: „W tej sytuacji ceny jednostkowe netto
pozostają bez zmian."?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wyraża zgodę. Tym samym w §7 projektu
umowy po kropce po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie drugie o treści: „W tej sytuacji ceny
jednostkowe netto pozostająbez zmian."

3. § 8 ust. l lit. a - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego
na: „w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy, gdy Dostawca odstąpi od
umowy z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Dostawca."?
Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%,
kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara Uczona od
wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia
Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający dokonuje zmiany zapisów:

- § 8 ust. l pkt a) projektu umowy, nadając mu następujące brzmienie: „w wysokości 10%
wartości niezrealizowanej części umowy, gdy Dostawca odstąpi od umowy z powodu
okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Dostawca",

- § 8 ust. 2 pkt a) projektu umowy, nadając mu następujące brzmienie: „w wysokości 10%
wartości niezrealizowanej części umowy, w razie odstąpienia przez Odbiorcę od umowy z
powodu okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Odbiorca"

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności min. 4 miesiące od daty dostawy do
Zamawiającego?
Uzasadnienie: Producent nie ma obowiązku podawania daty produkcji na etykiecie wyrobu.
Dla Zamawiającego istotny jest termin ważności, który znajduje się na opakowaniu produktu.

Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.


